常德经济技术开发区管理委员会
关于公布常德经济技术开发区规范性文件
[bookmark: _GoBack]清理结果的通知（征求意见稿）

为维护法制统一和政令畅通，根据《湖南省规范性文件管理办法》《常德市人民政府办公室<关于开展规范性文件清理工作的通知>》的有关规定，区管委会组织对现行有效的区管委会和区管委会办公室、乡镇（街道）发布的规范性文件进行了全面清理。现将清理结果通知如下：
一、决定宣布《常德经开区耕地地力保护补贴政策实施方案》失效(见附件1)。
二、决定确认《常德经济技术开发区管理委员会关于沅江等重点水域禁捕的通告》等6件规范性文件继续有效(见附件2)。
上述失效的规范性文件，自本通知发布之日起不再执行。上述确认继续有效的规范性文件，按其规定的有效期执行。

附件：1.失效的规范性文件目录
2.继续有效的规范性文件目录

常德经济技术开发区管理委员会
2025年  月  日

—2—

附件1
失效的规范性文件目录

	序号
	文件标题
	文号
	发布日期
	登记号

1
	常德经济技术开发区管理委员会办公室关于印发《常德经开区耕地地力保护补贴政策实施方案》的通知
	常经开管办发〔2023〕2号
	2023.7.20
	DSDR-2023-01001

—3—

附件2

继续有效的规范性文件目录

	序号
	文件标题
	文号
	发布日期
	登记号

	1
	常德经济技术开发区管理委员会关于沅江等重点水域禁捕的通告

德管发〔2020〕8号

2020.8.19

DSDR-2020-00002

	2
	常德经济技术开发区管理委员会关于印发《常德经济技术开发区突发事件总体应急预案》的通知

德管发〔2020〕8号

2020.9.7

DSDR-2020-00003

3
	常德经济技术开区管理委员会办公室关于印发《健康常德经济技术开发区行动的实施方案》的通知

德管办发〔2021〕2号

2021.6.1

DSDR-2021-01001

	4
	常德经济技术开区管理委员会关于印发《常德经济技术开发区集体土地征收与房屋拆迁补偿安置实施细则》的通知
	常经开管发〔2023〕4号
	2023.8.16
	DSDR-2023-00003

	5
	常德经济技术开区管理委员会办公室关于公布《常德经济技术开发区行政许可事项清单（2023年版）》的通知
	常经开管办发〔2023〕3号
	2023.11.23
	DSDR-2023-01002

	6
	常德经济技术开区管理委员会办公室关于印发《常德经济技术开发区重污染天气应急预案》的通知
	常经开管办发〔2024〕4号
	2024.8.26
	DSDR-2024-01001

—5—